
Uchwała Nr XXXIV/310/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2013 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego 
 
 

 
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.595 
ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się jednolity tekst Statutu Powiatu Drawskiego w formie obwieszczenia, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Obwieszczenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodniczący Rady   
 

       mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                  Załącznik do uchwały Nr XXXIV/310/2013 

               Rady Powiatu Drawskiego 
               z dnia 13 września 2013 r. 

 
 
 

OBWIESZCZENIE 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2013 r. 

 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego 

 
 
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 68, 
poz. 449) Rada Powiatu Drawskiego postanawia, co następuje: 
 
§1. 1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Statutu 
Powiatu Drawskiego przyjętego uchwałą Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696),  
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
 
1) uchwałą Nr XXXIX/302/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 marca 2006 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 64 poz. 1161), 
2) uchwałą Nr III/21/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 grudnia 2006 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 21, poz. 295), 
3) uchwałą Nr XXXIII/178/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 53, poz. 1393), 
4) uchwałą Nr XLII/236/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2009 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 359), 
5) uchwałą Nr XXIX/280/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1900). 
 
2.  Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Statutu nie 
obejmuje: 

1) §2 uchwały Nr XXXIX/302/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
24 marca 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 64 poz. 1161), który 
stanowi: 



„§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”, 
 

2) §2 uchwały Nr III/21/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 grudnia 2006r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 21, poz. 295), który stanowi: 
„§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”, 
 

3) §2 uchwały Nr XXXIII/178/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
23 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego  
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 53, poz. 1393), 
który stanowi: 
„§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”, 
 

4) §2 uchwały Nr XLII/236/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
29 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego  
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 8,  
poz. 359), który stanowi: 
„§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”, 

 
5) §2 uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  

22 marca 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego  
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1900), który 
stanowi: 
„§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

 
 
§2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
  
mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 
 
 
 
 
 


